СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12 марта 2015 года № 76 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12 марта 2015 года № 76 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:

1.1.В абзаце пятом пункта 2 слова «территории размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений» заменить словами «территория ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».

1.2.Абзац третий пункта 29 изложить в следующей редакции:  «От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».

3.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

5.Контроль  за выполнением  решения  возложить  на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                           В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

        С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

19 февраля  2019 года

№ 39